平成２９年１月１３日

報道機関各位

鳥栖市総務課長 石丸 健一

職員採用試験の実施について

鳥栖市職員採用試験を行います。募集期間、試験日については下記のとおりです。

記

１ 募集期間   平成２９年２月１日（水）～平成２９年２月６日（月）

２ 試 験 日   平成２９年２月１１日（土）

３ 職  種   一般事務、土木（職務経験枠）、建築（職務経験枠）

         ＊試験内容は、前回と同様に公務員試験対策を必要としない試験です。

４ 場  所   鳥栖市役所

（担当）総務課職員係  担当者 藤川

    ℡８５－３５０４

鳥栖市投げ込み資料